
   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.35      2011/5/28 

 
 
 

本日の競技について 
 

本日、悪天候により、プログラムの繰り上がり、変更 
等が予想されますのでコミュニケ及びアナウンスに

注意してください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.36-1      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23． 男子ジュニア ケイリン ＜敗者復活戦＞ 8:30～

各組2名が2回戦へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 267 光元　博紀 ﾐﾂﾓﾄ　ﾋﾛｷ 0901188 香　川  高松工芸高 12″800 1

2 223 市川　貴大 ｲﾁｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 0701735 埼　玉  川越工高 2

3 255 宇根　敏希 ｳﾈ　ﾄｼｷ 0900689 和歌山  和歌山北高 3

4 277 瀬戸　晋作 ｾﾄ　ｼﾝｻｸ 0901241 長　崎  鹿町工高 4

5 220 山内　厚二 ﾔﾏｳﾁ　ｺｳｼﾞ 0801387 埼　玉  日体大 5

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

3 232 野島健太郎 ﾉｼﾞﾏ　ｹﾝﾀﾛｳ 0800447 神奈川  --- 12″330 1

1 285 釘丸　亮太 ｸｷﾞﾏﾙ　ﾘｮｳﾀ 0900780 大　分  日出暘谷高 2

5 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 3

2 231 菊山　将志 ｷｸﾔﾏ　ﾏｻｼ 0901546 東　京  昭和第一学園高 4

4 240 吉田　　隼 ﾖｼﾀﾞ　ｼｭﾝ 0900546 新　潟  吉田高 5

※ ３組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 274 小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607 福　岡  祐誠高 12″370 1

3 271 大池　恭平 ｵｵｲｹ　ｷﾖｳﾍｲ 0900209 高　知  城山高 2

4 218 清水佑至郎 ｼﾐｽﾞ　ﾕｳｼﾞﾛｳ 0900659 群　馬  高崎工高 3

2 226 下村弘太郎 ｼﾓﾑﾗ　ｺｳﾀﾛｳ 0901143 千　葉  千葉学芸高 4

RESULT

No.226下村弘太郎 千葉学芸高:ｽﾌﾟﾘﾝﾀｰﾚｰﾝ不保持により降格（JCF66条ー10）



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.36-2      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24． 男子エリート ケイリン ＜敗者復活戦＞ 　

各組2名が2回戦へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

3 116 藤森　貴之 ﾌｼﾞﾓﾘ　ﾀｶﾕｷ 0801351 熊　本  中央大 12″300 1

1 56 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重  朝日大 2

5 73 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552 兵　庫  中央大 3

6 123 新垣　朋洋 ｱﾗｶｷ　ﾄﾓﾋﾛ 0500617 沖　縄  朝日大 4

2 98 紅谷　晃二 ﾍﾞﾆﾀﾆ　ｺｳｼﾞ 0300726 香　川  ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTﾊﾟﾝﾄﾞﾗ 5

4 86 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取  --- 6

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

3 19 西村宗一郎 ﾆｼﾑﾗ　ｿｳｲﾁﾛｳ 0800992 栃　木  栃木ｸﾗﾌﾞ 12″500 1

6 110 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本  日体大 2

4 27 谷口雄太郎 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾕｳﾀﾛｳ 0801052 東　京  早稲田大 3

2 101 田畑　健太 ﾀﾊﾞﾀ　ｹﾝﾀ 0400567 高　知  ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTﾊﾟﾝﾄﾞﾗ 4

1 17 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803 茨　城  明治大　 5

5 99 矢野　賢児 ﾔﾉ　ｹﾝｼﾞ 9702941 高　知  ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTﾊﾟﾝﾄﾞﾗ 6

※ ３組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

4 69 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都  日本大 12″130 1

3 25 今井　一誠 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾏ 0601333 東　京  早稲田大 2

1 55 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重  朝日大 3

2 36 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川  湘南愛輪会 4

5 51 北川　光治 ｷﾀｶﾞﾜ　ﾐﾂﾊﾙ 9900230 静　岡  ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪARIAKE 5

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.37-1      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25． 男子ジュニア スプリント ＜1/4決勝＞ 9:00～

勝者は1/2Fへ、敗者は5-8位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 257 佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 1001112 鳥　取  倉吉西高 11″850 1

2 248 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重  朝明高 2

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 244 田中　誇士 ﾀﾅｶ　ｺｳｼﾞ 0901011 静　岡  伊豆総合高 13″020 1

2 265 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口  防府商高 2

※ ３組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 245 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡  星陵高 12″320 1

2 277 瀬戸　晋作 ｾﾄ　ｼﾝｻｸ 0901241 長　崎  鹿町工高 2

※ ４組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

2 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 11″850 1

1 239 村田　　圭 ﾑﾗﾀ　ｹｲ 0900961 山　梨  富士学苑高 2

RESULT

No.239　村田　　圭　富士学苑高：スプリンターレーン不保持により降格（JCF66条ー10）



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.37-2      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26． 男子エリート スプリント ＜1/4決勝＞ 　

勝者は1/2Fへ、敗者は5-8位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 28 橋本　凌甫 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｮｳｽｹ 0701281 東　京  日本大 12″060 1

2 114 境　　啓亨 ｻｶｲ　ﾋﾛｱｷ 0801350 熊　本  田崎治療院 2

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

2 40 奥原　　亨 ｵｸﾊﾗ　ﾘｮｳ 0400906 神奈川  --- 12″130 1

1 10 會澤　　龍 ｱｲｻﾞﾜ　ﾘｭｳ 0500925 宮　城  東北学院大 2

※ ３組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

2 112 古庄　豊全 ﾌﾙｼｮｳ　ﾄﾖﾊﾙ 0500263 熊　本  日本大 12″030 1

1 119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152 鹿児島  鹿屋体育大　 2

※ ４組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 11″540 1

2 78 元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045 奈　良  鹿屋体育大 2

RESULT

No.114 境　　啓亨  田崎治療院:ブルーバンド走行により警告（JCF63条ー7）



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.38      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37． 男子ジュニア ケイリン ＜2回戦＞ 12:05～

各組3名が決勝へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 202 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 0900865 青　森  八戸工高 　

2 261 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山  岡山工高 　

3 208 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560 秋　田  大曲農高 　

4 223 市川　貴大 ｲﾁｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 0701735 埼　玉  川越工高 　

5 285 釘丸　亮太 ｸｷﾞﾏﾙ　ﾘｮｳﾀ 0900780 大　分  日出暘谷高 　

6 274 小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607 福　岡  祐誠高 　

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 264 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口  誠英高 　

2 246 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 0901245 三　重  朝明高 　

3 215 小酒　大勇 ｺｻｹ　ﾀｲﾕｳ 0900826 福　島  平工高 　

4 267 光元　博紀 ﾐﾂﾓﾄ　ﾋﾛｷ 0901188 香　川  高松工芸高 　

5 232 野島健太郎 ﾉｼﾞﾏ　ｹﾝﾀﾛｳ 0800447 神奈川  --- 　

6 271 大池　恭平 ｵｵｲｹ　ｷﾖｳﾍｲ 0900209 高　知  城山高 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.39      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

38． 男子エリート ケイリン ＜2回戦＞ 　

各組3名が決勝へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 　

2 68 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 0600636 京　都  同志社大 　

3 24 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 東　京  Hachioji Cycling Project 　

4 56 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重  朝日大 　

5 110 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本  日体大 　

6 69 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都  日本大 　

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 115 野口　大誠 ﾉｸﾞﾁ　ﾀｲｾｲ 0600156 熊　本  中央大 　

2 8 尾形　鉄馬 ｵｶﾞﾀ　ﾃﾂﾏ 0500985 宮　城  朝日大 　

3 119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152 鹿児島  鹿屋体育大　 　

4 116 藤森　貴之 ﾌｼﾞﾓﾘ　ﾀｶﾕｷ 0801351 熊　本  中央大 　

5 19 西村宗一郎 ﾆｼﾑﾗ　ｿｳｲﾁﾛｳ 0800992 栃　木  栃木ｸﾗﾌﾞ 　

6 25 今井　一誠 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾏ 0601333 東　京  早稲田大 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.40      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28． 男子U-17 1kmTT ＜決勝＞ H/Bスタート 9:40～

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

4 H 403 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ　ｺｳﾍｲ 1001022 静　岡  星陵高 1′11″272 50.51 1

4 B 409 瓜生　崇智 ｳﾘｳ　ﾀｶﾄﾓ 1001177 熊　本  九州学院高 1′12″233 49.83 2

2 B 405 安本　昇平 ﾔｽﾓﾄ　ｼｮｳﾍｲ 0900420 山　口  誠英高 1′12″421 49.70 3

2 H 408 山口　龍也 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾘｭｳﾔ 1001215 長　崎  鹿町工高 1′13″045 49.28 4

1 B 406 久保田泰弘 ｸﾎﾞﾀ　ﾔｽﾋﾛ 0900422 山　口  誠英高 1′13″264 49.13 5

3 H 410 井門　聖貴 ｲﾄﾞ　ﾏｻｷ 1000664 大　分  日出暘谷高 1′13″332 49.09 6

1 H 404 蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ　ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 静　岡  伊豆総合高 1′15″033 47.97 7

3 B 402 西野　公貴 ﾆｼﾉ　ﾏｻｷ 1000637 埼　玉  川越工高 1′15″154 47.90 8

RESULT

27． 女子U-17 500mTT ＜決勝＞ H/Bスタート 9:30～

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

2 H 427 三宅　玲奈 ﾐﾔｹ　ﾚｲﾅ 1000120 岡　山  岡山工高 39″254 45.85 1

3 H 428 江藤里佳子 ｴﾄｳ　ﾘｶｺ 1000807 大　分  別府商高 40″765 44.15 2

3 B 421 細田　愛未 ﾎｿﾀﾞ　ﾏﾅﾐ 1001157 埼　玉  川越工高 40″997 43.90 3

1 B 426 元砂七夕美 ﾓﾄｽﾅ　ﾅﾕﾐ 0900119 奈　良  榛生昇陽高 41″953 42.90 4

2 B 422 栁本　愛奈 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ　ｱｲﾅ 1001037 山　梨  笛吹高 42″131 42.72 5

1 H 423 若尾　美貴 ﾜｶｵ　ﾐｷ 1001034 山　梨  甲府工高 42″503 42.34 6

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.41-1      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.33． 女子エリート 3km 個人追抜競走＜ 3･4 位決定戦・決勝＞ 9:55～

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

H 158 豊岡　英子 ﾄﾖｵｶ　ｱﾔｺ 0301044 大　阪  ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ 4′09″098 43.35 1

B 144 小島　蓉子 ｺｼﾞﾏ　ﾖｳｺ 0701316 千　葉  日体大 4′15″708 42.23 2

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

B 145 井上　玲美 ｲﾉｳｴ　ﾚﾐ 0300334 東　京  ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 3′58″397 45.30 1

H 159 萩原麻由子 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾏﾕｺ 0200055 和歌山  ｻｲｸﾙﾍﾞｰｽあさひ 3′59″119 45.16 2

3
4
位

決
勝

RESULT

30.34． 男子エリート 4km 個人追抜競走＜ 3･4 位決定戦・決勝＞

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

B 23 長瀬　幸治 ﾅｶﾞｾ　ｺｳｼﾞ 0801132 埼　玉  鹿屋体育大 4′55″092 48.79 1

H 39 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 0501643 神奈川  早稲田大 4′59″522 48.07 2

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

B 11 窪木　一茂 ｸﾎﾞｷ　ｶｽﾞｼｹﾞ 0500798 福　島  日本大 4′52″922 49.15 1

H 63 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698 岐　阜  朝日大　 4′53″434 49.07 2

3
4
位

決
勝

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.41-2      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31． 女子ジュニア 2km個人追抜競走 ＜決勝＞

H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

B 304 中村　妃智 ﾅｶﾑﾗ　ｷｻﾄ 0801246 千　葉  日体大 2′42″191 44.39 1

H 315 中村　友香 ﾅｶﾑﾗ　ﾕｶ 0900754 奈　良  奈良北高 2′42″771 44.23 2

RESULT

32． 男子ジュニア 3km個人追抜競走 ＜決勝＞

H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

H 252 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜  岐南工高 3′35″039 50.22 1

B 260 多田　晃紀 ﾀﾀﾞ　ｱｷﾉﾘ 0901057 岡　山  岡山工高 3′40″469 48.98 2

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.42-1      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39． 女子ジュニア スプリント ＜1/2決勝＞ 13:05～

勝者は決勝へ、敗者は3･4位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 303 齋藤　　望 ｻｲﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮　城  古川工高 　

2 302 菊地　愛弥 ｷｸﾁ　ﾏﾅﾐ 1000802 青　森  青森商高 　

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 318 小城　千奈 ｵｷﾞ　ﾁﾅ 0900368 福　岡  祐誠高 　

2 313 山本めぐみ ﾔﾏﾓﾄ　ﾒｸﾞﾐ 0900537 京　都  向陽高 　

START LIST

40． 女子エリート スプリント ＜1/2決勝＞ 　

勝者は決勝へ、敗者は3･4位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 162 山原さくら ﾔﾏﾊﾗ　ｻｸﾗ 1000577 高　知  日東商事 　

2 150 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 1000047 新　潟  日本競輪学校 　

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 151 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 1001187 新　潟  日本競輪学校 　

2 165 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島  鹿屋体育大 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.42-2      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41． 男子ジュニア スプリント ＜1/2決勝＞ 　

勝者は決勝へ、敗者は3･4位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 257 佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 1001112 鳥　取  倉吉西高 　

2 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 　

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 244 田中　誇士 ﾀﾅｶ　ｺｳｼﾞ 0901011 静　岡  伊豆総合高 　

2 245 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡  星陵高 　

START LIST

42． 男子エリート スプリント ＜1/2決勝＞ 　

勝者は決勝へ、敗者は3･4位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 28 橋本　凌甫 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｮｳｽｹ 0701281 東　京  日本大 　

2 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 　

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 40 奥原　　亨 ｵｸﾊﾗ　ﾘｮｳ 0400906 神奈川  --- 　

2 112 古庄　豊全 ﾌﾙｼｮｳ　ﾄﾖﾊﾙ 0500263 熊　本  日本大 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.43      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

43． 男子エリート チームスプリント ＜3･4位決定戦＞ 14:15～

　

H/B 都府県 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

雨宮　正樹 ｱﾒﾐﾔ　ﾏｻｷ 0700947  日本大

末木　浩二 ｽｴｷ　ｺｳｼﾞ 0700945  日本大

沼田　明久 ﾇﾏﾀ　ｱｷﾋｻ 0800986  朝日大

池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552  中央大

石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552  明石ｸﾗﾌﾞ

市村　昌樹 ｲﾁﾑﾗ　ﾏｻｷ 0901285  明石ｸﾗﾌﾞ

　B 兵　庫

H 山　梨 　

START LIST

44． 男子エリート チームスプリント ＜決勝＞ 　

　

H/B 都府県 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152  鹿児島･鹿屋体育大

小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606  鹿児島･鹿屋体育大

元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045  奈良･鹿屋体育大

廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242  朝日大

谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 0901245  朝明高

堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974  朝明高

B 三　重

H 学　連 　

　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.44      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46． 男子エリート 団体追抜競走 ＜決勝＞ 　

H/B 都府県 № 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

61 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195  日本大　

62 加藤　良治 ｶﾄｳ　ﾘｮｳｼﾞ 0501194  順天堂大　

63 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698  朝日大　

64 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845  岐南工高　

77 入部正太朗 ｲﾘﾍﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ 0500601  奈良･早稲田大

39 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 0501643  神奈川･早稲田大

70 大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561  京都･早稲田大

2 三浦　康嵩 ﾐｳﾗ　ﾔｽﾀｶ 0700859  青森･早稲田大

　

B 学　連 　

H 岐　阜

START LIST

45． 男子エリート 団体追抜競走 ＜3･4位決定戦＞ 14:25～

H/B 都府県 № 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

13 鈴木　智大 ｽｽﾞｷ　ﾄﾓﾋﾛ 0800903  日本大

14 久保田元気 ｸﾎﾞﾀ　ｹﾞﾝｷ 0800904  日本大

15 緑川　竣一 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ　ｼｭﾝｲﾁ 0800901  中央大

16 金内　一行 ｶﾈｳﾁ　ｲｯｺｳ 0900819  白河実高

79 山本　貴洋 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｶﾐ 0200919  紀北工高

80 和田　　力 ﾜﾀﾞ　ﾁｶﾗ 0700833  日本大

81 森　　一馬 ﾓﾘ　ｶｽﾞﾏ 0600524  日本大

82 宇根　敏希 ｳﾈ　ﾄｼｷ 0900689  和歌山北高

B 和歌山

福　島

START LIST

　

　

H



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.45      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

35． 男子ジュニア ポイントレース ＜決勝＞
10:35～

24km
通 1 14 8 9 13 19 20 22 6 8 20 6 7

過 2 3 4 20 10 16 2 7 12 11 17 7 9

順 3 5 5 11 9 8 24 9 18 4 14 8 22

位 4 24 11 13 18 11 4 12 24 22 5 13 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 小 周回 合 着 順

55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 F 計 得点 計 順 位

8 224 荒木　貴大 ｱﾗｷ　ﾀｶﾋﾛ 0801696 埼　玉 5 2 5 2 14 14 6 1

20 275 馬場　博之 ﾊﾞﾊﾞ　ﾋﾛﾕｷ 0801524 福　岡 3 5 5 13 13 19 2

9 229 西村　大輝 ﾆｼﾑﾗ　ﾋﾛｷ 1000721 東　京 5 2 2 3 12 12 2 3

7 217 小林　泰正 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀｲｾｲ 1000642 群　馬 3 3 5 11 11 1 4

6 216 保坂陽次郎 ﾎｻｶ　ﾖｳｼﾞﾛｳ 0901103 茨　城 5 5 10 10 5 5

22 281 内田　拓巳 ｳﾁﾀﾞ　ﾀｸﾐ 0901277 熊　本 5 1 2 8 8 3 6

14 253 中村　隼大 ﾅｶﾑﾗ　ﾊﾔﾀ 0900847 岐　阜 5 2 7 7 9 7

13 247 高士　拓也 ﾀｶｼ　ﾀｸﾔ 0901070 三　重 1 5 1 7 7 14 8

11 241 片桐　善也 ｶﾀｷﾞﾘ　ｾﾞﾝﾔ 0900417 新　潟 1 2 1 3 7 7 16 9

4 210 久保田元気 ｸﾎﾞﾀ　ｹﾞﾝｷ 0800904 福　島 3 1 2 6 6 10 10

12 242 大浦　恭史 ｵｵｳﾗ　ﾋｻｼ 0900658 富　山 1 3 1 5 5 4 11

19 270 日野林雄大 ﾋﾉﾊﾞﾔｼ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800091 愛　媛 5 5 5 7 12

5 213 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ　ﾕｳﾔ 0900950 福　島 2 2 1 5 5 15 13

24 287 入佐　直希 ｲﾘｻ　ﾅｵｷ 0900498 鹿児島 1 2 1 4 4 12 14

17 263 河内　一晟 ｺｳﾁ　ｲｯｾｲ 0800871 広　島 3 3 3 8 15

16 259 原田　裕成 ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛｱｷ 0900699 岡　山 3 3 3 13 16

18 268 青野　将大 ｱｵﾉ　ﾏｻﾋﾛ 1000531 香　川 1 2 3 3 17 17

2 206 金野　冬星 ｺﾝﾉ　ﾄｳｾｲ 0901160 宮　城 3 3 3 20 18

10 233 面手　利輝 ｵﾓﾃ　ﾄｼｷ 0800448 神奈川 3 3 3 23 19

3 207 髙橋　大輝 ﾀｶﾊｼ　ﾀﾞｲｷ 0900684 秋　田 3 3 3 24 20

1 203 小野寺星也 ｵﾉﾃﾞﾗ　ｾｲﾔ 1000776 青　森 11 21

21 278 吉元　　昴 ﾖｼﾓﾄ　ｽﾊﾞﾙ 0901256 長　崎 18 22

23 286 沼口　竜馬 ﾇﾏｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾏ 1000665 大　分 21 23

15 258 有富　力也 ｱﾘﾄﾐ　ﾘｷﾔ 0900666 鳥　取 22 24

 日出暘谷高

 倉吉総合産高

 明治大

 大曲農高

 八戸工高

 鹿町工高

 日体大

 水島工高

 高松工芸高

 東北高

 二上工高

 松山工高

 修明高

 南大隅高

 岐南工高

 朝明高

 吉田高

 日本大

RESULT

# № ﾌﾘｶﾞﾅ 所  属都府県登録番号氏   名

No.242　大浦　恭史　二上工高：最終周回スプリンターレーン不保持により降格（JCF66条ー10）

参考タイム

30′42″88

 川越工高

 日本大

 昭和第一学園高

 高崎工高

 取手一高

 千原台高



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.46-1      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37． 男子ジュニア ケイリン ＜2回戦＞ 12:05～

各組3名が決勝へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 202 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 0900865 青　森  八戸工高 12″010 1

2 261 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山  岡山工高 2

4 223 市川　貴大 ｲﾁｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 0701735 埼　玉  川越工高 3

6 274 小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607 福　岡  祐誠高 4

5 285 釘丸　亮太 ｸｷﾞﾏﾙ　ﾘｮｳﾀ 0900780 大　分  日出暘谷高 5

3 208 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560 秋　田  大曲農高 6

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 264 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口  誠英高 12″110 1

2 246 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 0901245 三　重  朝明高 2

4 267 光元　博紀 ﾐﾂﾓﾄ　ﾋﾛｷ 0901188 香　川  高松工芸高 3

6 271 大池　恭平 ｵｵｲｹ　ｷﾖｳﾍｲ 0900209 高　知  城山高 4

3 215 小酒　大勇 ｺｻｹ　ﾀｲﾕｳ 0900826 福　島  平工高 5

5 232 野島健太郎 ﾉｼﾞﾏ　ｹﾝﾀﾛｳ 0800447 神奈川  --- 6

RESULT

No.208　進藤　拓実　　大曲農高：ハンドルバーから手を離したことにより警告　（JCF63条ー1）

No.232　野島健太郎　神奈川：スプリンターレーン不保持により降格　（JCF66条ー10）



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.46-2      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

38． 男子エリート ケイリン ＜2回戦＞ 　

各組3名が決勝へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 11″820 1

2 68 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 0600636 京　都  同志社大 2

6 69 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都  日本大 3

4 56 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重  朝日大 4

3 24 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 東　京  Hachioji Cycling Project 5

5 110 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本  日体大 6

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 115 野口　大誠 ﾉｸﾞﾁ　ﾀｲｾｲ 0600156 熊　本  中央大 11″930 1

6 25 今井　一誠 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾏ 0601333 東　京  早稲田大 2

2 8 尾形　鉄馬 ｵｶﾞﾀ　ﾃﾂﾏ 0500985 宮　城  朝日大 3

5 19 西村宗一郎 ﾆｼﾑﾗ　ｿｳｲﾁﾛｳ 0800992 栃　木  栃木ｸﾗﾌﾞ 4

4 116 藤森　貴之 ﾌｼﾞﾓﾘ　ﾀｶﾕｷ 0801351 熊　本  中央大 5

3 119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152 鹿児島  鹿屋体育大　 6

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.47      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47． 男子ジュニア ケイリン ＜決勝＞ 14:40～

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 202 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 0900865 青　森  八戸工高 　

2 264 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口  誠英高 　

3 261 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山  岡山工高 　

4 246 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 0901245 三　重  朝明高 　

5 223 市川　貴大 ｲﾁｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 0701735 埼　玉  川越工高 　

6 267 光元　博紀 ﾐﾂﾓﾄ　ﾋﾛｷ 0901188 香　川  高松工芸高 　

START LIST

48．  男子エリート ケイリン ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 　

2 115 野口　大誠 ﾉｸﾞﾁ　ﾀｲｾｲ 0600156 熊　本  中央大 　

3 68 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 0600636 京　都  同志社大 　

4 25 今井　一誠 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾏ 0601333 東　京  早稲田大 　

5 69 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都  日本大 　

6 8 尾形　鉄馬 ｵｶﾞﾀ　ﾃﾂﾏ 0500985 宮　城  朝日大 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.48-1      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39． 女子ジュニア スプリント ＜1/2決勝＞ 13:05～

勝者は決勝へ、敗者は3･4位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 303 齋藤　　望 ｻｲﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮　城  古川工高 13″460 13″640 1

2 302 菊地　愛弥 ｷｸﾁ　ﾏﾅﾐ 1000802 青　森  青森商高 2

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 318 小城　千奈 ｵｷﾞ　ﾁﾅ 0900368 福　岡  祐誠高 13″730 13″850 1

2 313 山本めぐみ ﾔﾏﾓﾄ　ﾒｸﾞﾐ 0900537 京　都  向陽高 2

RESULT

40． 女子エリート スプリント ＜1/2決勝＞ 　

勝者は決勝へ、敗者は3･4位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 162 山原さくら ﾔﾏﾊﾗ　ｻｸﾗ 1000577 高　知  日東商事 12″680 12″760 1

2 150 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 1000047 新　潟  日本競輪学校 2

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

2 165 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島  鹿屋体育大 12″900 13″180 1

1 151 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 1001187 新　潟  日本競輪学校 2

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.48-2      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42． 男子エリート スプリント ＜1/2決勝＞ 　

勝者は決勝へ、敗者は3･4位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 28 橋本　凌甫 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｮｳｽｹ 0701281 東　京  日本大 11″750 11″630 1

2 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 11″450 2

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

2 112 古庄　豊全 ﾌﾙｼｮｳ　ﾄﾖﾊﾙ 0500263 熊　本  日本大 12″430 11″830 1

1 40 奥原　　亨 ｵｸﾊﾗ　ﾘｮｳ 0400906 神奈川  --- 2

No40　奥原　　亨　 神奈川：　スプリンターレーン不保持により警告（JCF66条ー10）

No.74　石口　慶多 　　明石ｸﾗﾌﾞ:　　2回戦、ブルーバンド走行により警告（JCF63条ー7）

RESULT

41． 男子ジュニア スプリント ＜1/2決勝＞ 　

勝者は決勝へ、敗者は3･4位へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 257 佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 1001112 鳥　取  倉吉西高 11″690 12″400 1

2 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 11″890 2

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 244 田中　誇士 ﾀﾅｶ　ｺｳｼﾞ 0901011 静　岡  伊豆総合高 12″030 11″880 1

2 245 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡  星陵高 2

RESULT

No.250　長尾　拳太  岐阜一高、No.257  佐伯　亮輔   倉吉西高:　3回戦、危険走行により警告（JCF66条ー12）



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.49      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

57． 男子ジュニア スプリント ＜5～8位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 248 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重  朝明高 　

2 277 瀬戸　晋作 ｾﾄ　ｼﾝｻｸ 0901241 長　崎  鹿町工高 　

3 265 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口  防府商高 　

4 239 村田　　圭 ﾑﾗﾀ　ｹｲ 0900961 山　梨  富士学苑高 　

START LIST

58． 男子エリート スプリント ＜5～8位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 114 境　　啓亨 ｻｶｲ　ﾋﾛｱｷ 0801350 熊　本  田崎治療院 　

2 119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152 鹿児島  鹿屋体育大　 　

3 10 會澤　　龍 ｱｲｻﾞﾜ　ﾘｭｳ 0500925 宮　城  東北学院大 　

4 78 元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045 奈　良  鹿屋体育大 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.50      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49． 女子ジュニア スプリント ＜3･4位決定戦＞ 14:50～

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 302 菊地　愛弥 ｷｸﾁ　ﾏﾅﾐ 1000802 青　森  青森商高 　

2 313 山本めぐみ ﾔﾏﾓﾄ　ﾒｸﾞﾐ 0900537 京　都  向陽高 　

START LIST

53． 女子ジュニア スプリント ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 303 齋藤　　望 ｻｲﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮　城  古川工高 　

2 318 小城　千奈 ｵｷﾞ　ﾁﾅ 0900368 福　岡  祐誠高 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.51      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50． 女子エリート スプリント ＜3･4位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 150 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 1000047 新　潟  日本競輪学校 　

2 151 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 1001187 新　潟  日本競輪学校 　

START LIST

54． 女子エリート スプリント ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 162 山原さくら ﾔﾏﾊﾗ　ｻｸﾗ 1000577 高　知  日東商事 　

2 165 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島  鹿屋体育大 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.52      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

51． 男子ジュニア スプリント ＜3･4位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 　

2 245 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡  星陵高 　

START LIST

55． 男子ジュニア スプリント ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 257 佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 1001112 鳥　取  倉吉西高 　

2 244 田中　誇士 ﾀﾅｶ　ｺｳｼﾞ 0901011 静　岡  伊豆総合高 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.53      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52． 男子エリート スプリント ＜3･4位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 　

2 40 奥原　　亨 ｵｸﾊﾗ　ﾘｮｳ 0400906 神奈川  --- 　

START LIST

56． 男子エリート スプリント ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 28 橋本　凌甫 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｮｳｽｹ 0701281 東　京  日本大 　

2 112 古庄　豊全 ﾌﾙｼｮｳ　ﾄﾖﾊﾙ 0500263 熊　本  日本大 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.54      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 

男子ジュニアポイントレース（決勝）表彰式 

における順位の訂正について 

 
Com４５とは一部異なる順位で行われたため、Com４５のとおり

の順位で再び上位 3 名の表彰を 16 時 05 分からとり行います。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.55      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

36． 男子エリート ポイントレース ＜決勝＞
11:15～

30km
通 1 16 11 7 8 8 8 8 8 10 7 25 1 13 10 20

過 2 5 14 22 3 1 1 10 1 16 5 10 5 23 8 5

順 3 24 10 18 17 3 3 1 10 5 16 19 12 11 9 23

位 4 23 19 1 15 23 10 3 3 8 23 20 20 17 16 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 小 周回 合 着 順

70 65 60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 F 計 得点 計 順 位

8 23 長瀬　幸治 ﾅｶﾞｾ　ｺｳｼﾞ 0801132 埼　玉 5 5 5 5 5 1 3 29 29 19 1

10 41 堀内　俊介 ﾎﾘｳﾁ　ｼｭﾝｽｹ 0500462 神奈川 2 1 3 2 5 3 5 21 21 17 2

1 2 三浦　康嵩 ﾐｳﾗ　ﾔｽﾀｶ 0700859 青　森 1 3 3 2 3 5 17 17 5 3

5 11 窪木　一茂 ｸﾎﾞｷ　ｶｽﾞｼｹﾞ 0500798 福　島 3 2 3 3 3 14 14 2 4

7 21 中里　　仁 ﾅｶｻﾞﾄ　ﾏｻﾙ 0600361 群　馬 5 5 1 11 11 4 5

16 77 入部正太朗 ｲﾘﾍﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ 0500601 奈　良 5 3 2 1 11 11 24 6

3 4 逢坂　弘紀 ｵｳｻｶ　ﾋﾛｷ 0601011 青　森 3 2 2 1 1 9 9 8 7

23 113 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 1 1 1 3 2 8 8 3 8

20 92 白川　　巧 ｼﾗｶﾜ　ﾀｸﾐ 0201140 山　口 1 1 5 7 7 1 9

11 47 山本　　隼 ﾔﾏﾓﾄ　ｼｭﾝ 0800983 山　梨 5 2 7 7 6 10

25 124 古川　卓也 ﾌﾙｶﾜ　ﾀｸﾔ 0800774 沖　縄 5 5 5 13 11

13 60 佐野　伸弥 ｻﾉ　ｼﾝﾔ 9801597 岐　阜 5 5 5 20 12

22 100 山田　哲治 ﾔﾏﾀﾞ　ﾃﾂｼﾞ 0100447 高　知 3 3 3 12 13

14 70 大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561 京　都 3 3 3 14 14

17 79 山本　貴洋 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｶﾐ 0200919 和歌山 2 1 3 3 18 15

19 84 前田　紘明 ﾏｴﾀ　ﾋﾛｱｷ 0600682 鳥　取 1 2 3 3 21 16

24 122 野村　厚貴 ﾉﾑﾗ　ｱﾂｷ 0700613 鹿児島 2 2 2 9 17

12 53 山本　洋平 ﾔﾏﾓﾄ　ﾖｳﾍｲ 0800729 静　岡 2 2 2 11 18

18 80 和田　　力 ﾜﾀﾞ　ﾁｶﾗ 0700833 和歌山 2 2 2 15 19

9 29 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京 2 2 2 22 20

15 72 松本　耀介 ﾏﾂﾓﾄ　ﾖｳｽｹ 0800661 兵　庫 1 1 1 16 21

4 7 大庭　尚也 ｵｵﾊﾞ　ﾅｵﾔ 0701029 宮　城 7 22

21 96 野村　侑希 ﾉﾑﾗ　ﾕｳｷ 801000 山　口 10 23

2 3 湊　　　諒 ﾐﾅﾄ　ﾘｮｳ 900861 青　森 23 24

6 S 我妻　優弥 ｱﾂﾞﾏ　ﾕｳﾔ 0800902 福　島 DNS

No.79　山本 貴洋 紀北工高：残り69周目ブルーバンド走行により警告（JCF63条-7）

参考タイム

37′36

RESULT

# № ﾌﾘｶﾞﾅ 所  属都府県登録番号

 鹿屋体育大

 中央大

 早稲田大　

氏   名

 日本大

 ---

 早稲田大

 日本大

 日本大

 ---

 中央大

 日本大

 NOSAI岐阜中央

 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTﾊﾟﾝﾄﾞﾗ

 早稲田大

 紀北工高

 順天堂大

 中央大　

 法政大

 日本大

 Hachioji Cycling Project

 日体大

 日本大

 環太平洋大

 法政大　

 日本大



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.56      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

43． 男子エリート チームスプリント ＜3･4位決定戦＞ 14:15～

　

H/B 都府県 № 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

75 奥村　康三 ｵｸﾑﾗ　ｺｳｿﾞｳ 0700542  明石ｸﾗﾌﾞ

76 市村　昌樹 ｲﾁﾑﾗ　ﾏｻｷ 0901285  明石ｸﾗﾌﾞ

73 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552  中央大

45 末木　浩二 ｽｴｷ　ｺｳｼﾞ 0700945  日本大

46 沼田　明久 ﾇﾏﾀ　ｱｷﾋｻ 0800986  朝日大

43 伊藤　大樹 ｲﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 0501044  日本大

44． 男子エリート チームスプリント ＜決勝＞ 　

　

H/B 都府県 № 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152  鹿児島･鹿屋体育大

120 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606  鹿児島･鹿屋体育大

78 元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045  奈良･鹿屋体育大

56 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242  朝日大

55 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009  朝日大

59 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974  朝明高

54.37 1

B 三　重 1′21″405 53.06 2

1′20″565山　梨H

H 学　連 1′19″454

54.42 1

253.62

RESULT

B 兵　庫 1′19″374

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.57      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45． 男子エリート 団体追抜競走 ＜3･4位決定戦＞ 14:25～

H/B 都府県 № 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

79 山本　貴洋 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｶﾐ 0200919  紀北工高

80 和田　　力 ﾜﾀﾞ　ﾁｶﾗ 0700833  日本大

81 森　　一馬 ﾓﾘ　ｶｽﾞﾏ 0600524  日本大

82 宇根　敏希 ｳﾈ　ﾄｼｷ 0900689  和歌山北高

13 鈴木　智大 ｽｽﾞｷ　ﾄﾓﾋﾛ 0800903  日本大

14 久保田元気 ｸﾎﾞﾀ　ｹﾞﾝｷ 0800904  日本大

15 緑川　竣一 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ　ｼｭﾝｲﾁ 0800901  中央大

16 金内　一行 ｶﾈｳﾁ　ｲｯｺｳ 0900819  白河実高

46． 男子エリート 団体追抜競走 ＜決勝＞ 　

H/B 都府県 № 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

61 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195  日本大　

62 加藤　良治 ｶﾄｳ　ﾘｮｳｼﾞ 0501194  順天堂大　

63 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698  朝日大　

64 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845  岐南工高　

77 入部正太朗 ｲﾘﾍﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ 0500601  奈良･早稲田大

39 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 0501643  神奈川･早稲田大

70 大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561  京都･早稲田大

2 三浦　康嵩 ﾐｳﾗ　ﾔｽﾀｶ 0700859  青森･早稲田大

51.06 1

4′44″465 50.62 2

1

B 学　連 4′35″592 52.25 2

H 岐　阜 4′29″106 53.51

和歌山B

H 福　島

4′41″970

RESULT

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.58      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47． 男子ジュニア ケイリン ＜決勝＞ 14:40～

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

3 261 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山  岡山工高 12″270 1

4 246 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 0901245 三　重  朝明高 2

5 223 市川　貴大 ｲﾁｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 0701735 埼　玉  川越工高 3

2 264 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口  誠英高 4

6 267 光元　博紀 ﾐﾂﾓﾄ　ﾋﾛｷ 0901188 香　川  高松工芸高 5

1 202 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 0900865 青　森  八戸工高 6

RESULT

48．  男子エリート ケイリン ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

4 25 今井　一誠 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾏ 0601333 東　京  早稲田大 11″690 1

2 115 野口　大誠 ﾉｸﾞﾁ　ﾀｲｾｲ 0600156 熊　本  中央大 2

1 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 3

6 8 尾形　鉄馬 ｵｶﾞﾀ　ﾃﾂﾏ 0500985 宮　城  朝日大 4

5 69 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都  日本大 5

3 68 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 0600636 京　都  同志社大 6

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.59      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49． 女子ジュニア スプリント ＜3･4位決定戦＞ 14:50～

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 302 菊地　愛弥 ｷｸﾁ　ﾏﾅﾐ 1000802 青　森  青森商高 15″310 14″950 1

2 313 山本めぐみ ﾔﾏﾓﾄ　ﾒｸﾞﾐ 0900537 京　都  向陽高 14″320 2

RESULT

53． 女子ジュニア スプリント ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 303 齋藤　　望 ｻｲﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮　城  古川工高 13″820 14″230 1

2 318 小城　千奈 ｵｷﾞ　ﾁﾅ 0900368 福　岡  祐誠高 14″100 2

RESULT

No.318小城　千奈　 祐誠高：　スプリンターレーン不保持により警告（JCF66条ー10）



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.60      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50． 女子エリート スプリント ＜3･4位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

2 151 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 1001187 新　潟  日本競輪学校 13″370 13″310 1

1 150 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 1000047 新　潟  日本競輪学校 13″180 2

RESULT

54． 女子エリート スプリント ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 162 山原さくら ﾔﾏﾊﾗ　ｻｸﾗ 1000577 高　知  日東商事 12″530 12″252 1

2 165 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島  鹿屋体育大 12″230 2

RESULT

No.162　山原さくら　 日東商事：　スプリンターレーン不保持により警告（JCF66条ー10）



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.61      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

51． 男子ジュニア スプリント ＜3･4位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

2 245 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡  星陵高 12″170 12″330 1

1 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 2

RESULT

55． 男子ジュニア スプリント ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

2 244 田中　誇士 ﾀﾅｶ　ｺｳｼﾞ 0901011 静　岡  伊豆総合高 12″180 11″930 1

1 257 佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 1001112 鳥　取  倉吉西高 2

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.62      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52． 男子エリート スプリント ＜3･4位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

2 40 奥原　　亨 ｵｸﾊﾗ　ﾘｮｳ 0400906 神奈川  --- 11″760 11″920 1

1 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 2

RESULT

56． 男子エリート スプリント ＜決勝＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

2 112 古庄　豊全 ﾌﾙｼｮｳ　ﾄﾖﾊﾙ 0500263 熊　本  日本大 12″390 12″410 1

1 28 橋本　凌甫 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｮｳｽｹ 0701281 東　京  日本大 2

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.63      2011/5/29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

58． 男子エリート スプリント ＜5～8位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

4 78 元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045 奈　良  鹿屋体育大 12″300 1

2 119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152 鹿児島  鹿屋体育大　 2

3 10 會澤　　龍 ｱｲｻﾞﾜ　ﾘｭｳ 0500925 宮　城  東北学院大 3

1 114 境　　啓亨 ｻｶｲ　ﾋﾛｱｷ 0801350 熊　本  田崎治療院 4

RESULT

57． 男子ジュニア スプリント ＜5～8位決定戦＞ 　

　

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 248 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重  朝明高 11″191 1

4 239 村田　　圭 ﾑﾗﾀ　ｹｲ 0900961 山　梨  富士学苑高 2

2 277 瀬戸　晋作 ｾﾄ　ｼﾝｻｸ 0901241 長　崎  鹿町工高 3

3 265 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口  防府商高 4

RESULT

No265　宮本　隼輔　  防府商高：　スプリンターレーン不保持により降格（JCF66条ー10）


